CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Centro - Luís Correia/PI - CEP: 64.220-000

GABINETE DA VEREADORA FRANCINETE MAIA
REQUERIMENTO Nº 002/2025

Lemreemmento nNº? cez/ VO2S
Luís Correia (PI), 08 de maio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Valdemir Pereira da Silva

Presidente da Câmara Legislativa

Assunto: Requerimento de Licença de Mandato

Senhor Presidente,

Eu, FRANCINETE GOMES MAIA, vereadora com assento nesta Casa

Legislativa pelo Partido Republicanos 10, vem, respeitosamente, com

fundamento nos artigos 12, 17 e 18, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Vereadores de Luís Correia/Pl, requerer licença de

mandato parlamentar, sem remuneração, a partir do dia 09 de maio de

2025, pelo prazo necessário aão exercício do cargo de Secretária

Murnicipal de Desenvolvimento Social, por prazo indeterminado.

Sem mais, para o momento, agradecemos desde já a atenção

de V. Exa. e renovamos-lhe as expressões de estima e consideração.

Atenciosamente,

NE ,H

Francmete Gomes Maia MARIA ES RODRIGUES FERREIR Vereadora Republicanos 10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 554,424,713.72